CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 2634259810001 -75

Lido em reunião
. 21

Ofício n°. 005I2021-GPC 31 LLj 'cw-

Limeira do Oeste - MG, 07 de janeiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Pr@oohdo sobn'
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Municipio de
LIMEIRADOOESTE-MG meiu¡ ,$213 a3 ,m mu.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referentes à competência de dezembro de 2020, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas;

- Resolução n° 189, de 17 de dezembro de 2020, que: “Remaneja

dotações orçamentárias da Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG, no exercicio

financeiro de 2020 e dá outras providências", e;

- Portaria n° 39, de 23 de dezembro de 2020, que: “Dispõe sobre

remanejamento de dotação orçamentária da Câmara Municipal de Limeira do Oeste-

MG, no exercício financeiro de 2020 e dá outras providências.

Atenciosamente,

WILLIAM OLIV BOZZA
PresiderÉ

A SANDER sÉ MELO COVIZZI
Contador CRC/MG n° 075891/O-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaría@l¡meíradooestexam.mg.gov.br

R
E

M
A

N
E

JA
M

E
N

T
O

D
E

D
O

T
A

Ç
Õ

E
S

O
R

Ç
A

M
E

N
T

Á
R

IA
S

E
X

E
R

C
IC

IO
D

E
20

20

R
E

S
O

LU
Ç

Ã
O

N
.

18
9

D
E

17
-1

2-
20

20
E

P
O

R
T

A
R

IA
N

.
39

N
.

23
-1

2-
20

20

F
IC

H
A

D
E

S
C

R
IC

A
O

S
U

P
LE

M
E

N
T

A
Ç

Õ
E

S
R

E
D

U
Ç

Õ
E

S

V
E

N
C

IM
E

N
T

O
S

E
V

A
N

T
A

G
E

N
S

F
IX

A
S

R
$

-

R
$

O
B

R
IG

A
C

O
E

S
P

A
T

R
O

N
A

IS
R

$
-

R
$

V
E

N
C

IM
E

N
T

O
S

E
V

A
N

T
A

G
E

N
S

F
IX

A
S

R
$

-

R
$

O
B

R
IG

A
C

O
E

S
P

A
T

R
O

N
A

IS
R

$
R

$
V

E
N

C
IM

E
N

T
O

S
E

V
A

N
T

A
G

E
N

S
F

IX
A

S
R

$
9.

33
5,

07
R

$
O

B
R

IG
A

C
O

E
S

P
A

T
R

O
N

A
IS

R
$

47
,6

1
R

$
V

E
N

C
IM

E
N

T
O

S
E

V
A

N
T

A
G

E
N

S
F

IX
A

S
R

$
-

R
$

O
B

R
IG

A
C

O
E

S
P

A
T

R
O

N
A

IS
R

$
-

R
$

O
B

R
A

S
E

IN
S

T
A

LA
C

O
E

S
R

$
-

R
$

E
Q

U
IP

A
M

E
N

T
O

E
M

A
T

.
P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
R

$
-

R
$

5.
25

0,
92

V
E

N
C

IM
E

N
T

O
S

E
V

A
N

T
A

G
E

N
S

F
IX

A
S

R
$

9.
19

0,
23

R
$

O
B

R
IG

A
C

O
E

S
P

A
T

R
O

N
A

IS
R

$
1.

10
6,

47
R

$
D

IA
R

IA
S

P
E

S
S

O
A

L
C

IV
IL

R
$

-

R
$

11
.8

61
,2

2
A

U
X

IL
IO

F
IN

A
N

C
E

IR
O

A
E

S
T

U
D

A
N

T
E

S
R

$
-

R
$

M
A

T
E

R
IA

L
D

E
C

O
N

S
U

M
O

R
$

-

R
$

17
.8

21
,2

5
O

U
T

R
O

S
S

E
R

V
.

T
E

R
C

.
P

.
F

IS
IC

A
R

$
R

$
6.

75
6,

04
O

U
T

R
O

S
S

E
R

V
.

T
E

R
C

.
P

.
JU

R
ID

IC
A

R
$

22
.0

10
,0

5
R

$
A

U
X

IL
IO

-A
LI

M
E

N
T

A
C

A
O

R
$

R
$

v~mvmw~wm2:e2:22:22

O
U

T
R

O
S

A
U

X
IL

IO
S

F
IN

A
N

C
.

A
P

.F
IS

IC
A

S
R

$
-

R
$

T
O

T
A

L
D

O
R

E
M

A
N

E
JA

M
E

N
T

O
R

$
41

.6
89

,4
3

R
$

41
.6

89
,4

3

52
76

7
,a

f